JKCKYpCMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxope Celebrity Equinox no mapwpyTty
BbapcenoHa - leHb B Mope - Bannetta - leHb B Mope - AcbuHbl (Mupen) - 3dec

(Kywapachbl) - CAHTOPUHM - MUKOHOC - OnuMnusa (KaTakonoH) - fleHb B Mope - Pum
(YmBuTaBekkbs) ¢ 12.09.2026 no 22.09.2026

12.09, Cy66oTa

13.09, BockpeceHbe

BapcenoHna

IdeHb B MOpe

14.09, NoHepenbHUK BanneTtTa

15.09, BTopHUK

16.09, Cpega

17.09, YeTBepr

18.09, MNaTHuua

19.09, Cy6b6oTa

20.09, BockpeceHbe

IdeHb B MOpe

Adunbl (Mupen)

9dec (Kywapacsol)

CaHTOpMHM

MukoHoc

OonuMmnusa
(kaTakKkoNOH)

21.09, lNoHepenbHUK leHb B MOpe

22.09, BTOpHUK

Pum (UuButaBekKbs) Mpubsitue:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTHe:

08:00

07:00

09:00

07:00

07:00

10:00

05:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

:17:00

18:00

19:00

21:00

22:00

18:00

19:00



