Экскурсионная программа на теплоходе Celebrity Equinox по маршруту Барселона - День в море - Валлетта - День в море - Афины (Пирей) - Эфес (Кушадасы) - Санторини - Миконос - Олимпия (катаколон) - День в море - Рим (Чивитавеккья) с 12.09.2026 по 22.09.2026

12.09, Суббота	Барселона		Отправление: 17:00
13.09, Воскресенье 🛭	День в море		
14.09, Понедельник В	Валлетта	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
15.09, Вторник	День в море		
16.09, Среда	Афины (Пирей)	Прибытие: 07:00	Отправление: 19:00
17.09, Четверг	Эфес (Кушадасы)	Прибытие: 09:00	Отправление: 21:00
18.09, Пятница	Санторини	Прибытие: 07:00	Отправление: 22:00
19.09, Суббота	Миконос	Прибытие: 07:00	Отправление: 18:00
20.09 Rockbecehbe 3	Олимпия (катаколон)	Прибытие: 10:00	Отправление: 19:00
	(καιακυλυπ <i>)</i>		
21.09, Понедельник Ј	Пень в море		
21.05, Honedenblink	Helip b Hope		
22.09, Вторник	Рим (Чивитавеккья)	Прибытие: 05:00	